
UCHWAŁA NR VI-585/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok  - wykonanie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.)  

oraz Uchwały Nr VI-584/2023 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 7 grudnia 2023 r.  

w sprawie zmian w uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół  w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 2  do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych 

 w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1)      Adam Lubiak 

 

 

2)  /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5)     Grzegorz Siwek           

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 43 675 102,84 43 675 102,84

Starostwa powiatowe 37 553 689,00 37 488 689,00

4270 Zakup usług remontowych 293 962,00 228 962,00

Wydatki bieżące 293 962,00 228 962,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 416 350,00 456 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 750,00 48 750,00

Wydatki bieżące 38 750,00 48 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 360 000,00 390 000,00

Wydatki bieżące 360 000,00 390 000,00

Pozostała działalność 4 354 739,86 4 379 739,86

4300 Zakup usług pozostałych 3 430 238,00 3 495 238,00

Wydatki bieżące 3 430 238,00 3 495 238,00

4430 Różne opłaty i składki 173 750,00 133 750,00

Wydatki bieżące 173 750,00 133 750,00

801 Oświata i wychowanie 24 599 649,41 24 599 649,41

Branżowe szkoły I i II stopnia 2 486 831,24 2 495 241,24

4300 Zakup usług pozostałych 23 250,00 31 660,00

Wydatki bieżące 23 250,00 31 660,00

Licea ogólnokształcące 6 203 512,88 6 195 102,88

3240 Stypendia dla uczniów 8 410,00 0,00

Wydatki bieżące 8 410,00 0,00

237 626 195,56 237 626 195,56

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-585/2023 Z DNIA 7 GRUDNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

75020 -65 000,00

-65 000,00

-65 000,00

75075 40 000,00

10 000,00

10 000,00

30 000,00

30 000,00

75095 25 000,00

65 000,00

65 000,00

-40 000,00

-40 000,00

0,00

80117 8 410,00

8 410,00

8 410,00

80120 -8 410,00

-8 410,00

-8 410,00

Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 720 772,78 5 720 453,78

Branżowe szkoły I i II stopnia 2 235 730,52 2 235 411,52

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
16 962,55 16 643,55

Wydatki bieżące 16 962,55 16 643,55

5 889 385,78 5 889 066,78

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-585/2023 Z DNIA 7 GRUDNIA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

-319,00

Razem: -319,00

80117 -319,00

-319,00

-319,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 842 060,29 7 842 379,29

Licea ogólnokształcące 2 198 987,05 2 199 306,05

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
15 348,00 15 667,00

Wydatki bieżące 15 348,00 15 667,00

7 860 250,29 7 860 569,29

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-585/2023 Z DNIA 7 GRUDNIA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

319,00

Razem: 319,00

80120 319,00

319,00

319,00


